
UCHWAŁA NR XXXIV/242/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 
2022roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022 roku, poz. 1693 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTEPUJE: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego w Miechowie - Charsznicy po obu stronach drogi powiatowej 1176K Podlesice - 
Charsznica ul. Kolejowa, w pobliżu Przedszkola Samorządowego. 

§ 2. Wstępna lokalizacja przystanku określona w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5403E3-7626-46E7-A029-344F96D65BB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/242/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5403E3-7626-46E7-A029-344F96D65BB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

